
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEXTA-FEIRA – 24 FEVEREIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 37 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

   

 DECRETO MUNICIPAL Nº 021/2023: SUBSTITUI MEMBROS/REPRESENTANTES DO SEGMENTO GOVERNAMENTAL 

(GESTÃO2021/2023) 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEXTA-FEIRA 

24 DE FEVEREIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA DE

Mmacaobas
ÇM«íií-i»T UMA NOVA HISTÓRIA. UM NOVO TEMPO

"W"'

Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA
Rua Doutor Vital Soares, n° 2681 andar, Centro
CNP3 13.785.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N° 21/2023

4('Substitui membros/representantes
(Titulares e Suplentes) do Segmento
Governamental (Gestão 2021/2023),
indicados pelas SecretariasMunicipais
de Assistência Social e MeioAmbiente,
para compor o Conselho Municipal
Dos Direitos da Criança e do
Adolescente (CMDCA) do Município
de Macaúbas, Estado da Bahia e dá
outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

Art. 1° - Ficam substituídos os membros/representantes na condição de
Titulares e Suplentes, indicados pelas Secretarias Municipais de Assistência
Social e Meio Ambiente, abaixo especificados, para compor o Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do
Município de Macaúbas, Estado da Bahia, no Segmento Governamental,
referente à Gestão (2021/2023);

Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social

TITULAR: Joselaine Maria Figueiredo Oliveira

O novo membro Titular será Igor Felipe Novato Silva

Representantes da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

SEXTA-FEIRA 

24 DE FEVEREIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-02-24T17:22:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




